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Zatrzymani w weekend cudzoziemcy

19.11.2012

12 spośród skontrolowanych przez funkcjonariuszy Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej w miniony weekend cudzoziemców
przebywało w Polsce bez wymaganych przepisami dokumentów. Dwóch
z nich przedstawiło do kontroli podrobione dokumenty.
Funkcjonariusze zatrzymali pięciu obywateli Ukrainy i obywatela
Mongolii posługujących się wyłudzonymi wizami, obywatela Chin
przebywającego w Polsce bez wizy, obywatela Litwy i obywatela
Szwecji (urodzonego w Libanie), którzy posługiwali się podrobionymi
dokumentami, oraz ukarali mandatami dwóch obywateli Turcji i
obywatela Rosji, którzy zapomnieli zabrać ze sobą dokumenty
potwierdzające ich prawa pobytowe w Niemczech.
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Do  zatrzymań  doszło  w  miniony  weekend.  Pięciu  obywateli  Ukrainy  zatrzymali
funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej ze Zgorzelca podczas kontroli prowadzonej w
Żarskiej  Wsi.  Przedstawili  oni do kontroli  własne paszporty z zamieszczonymi w nich
wyłudzonymi  wizami.  Wobec  wszystkich  zatrzymanych  Komendant  PSG w Zgorzelcu,
wydał decyzję o unieważnieniu wizy, a następnie po przeprowadzeniu kontroli legalności
pobytu,  wydał  decyzję  o  zobowiązaniu  do  opuszczenia  terytorium  Rzeczypospolitej
Polskiej.

Obywatele Mongolii i Chin zostali zatrzymani przez funkcjonariuszy z Placówki w Kaliszu
podczas  kontroli  prowadzonej  wśród  pasażerów  pociągu  międzynarodowego  oraz  w
wyniku kontroli legalności pobytu cudzoziemców prowadzonej w powiecie konińskim.

Zatrzymany  w  miniony  piątek  przez  funkcjonariuszy  z  Placówki  w  Zielonej  Górze  –
Babimoście obywatel Szwecji (z urodzenia Libańczyk) przedstawił do kontroli podrobione



duńskie prawo jazdy, które nie odpowiadało obowiązującym wzorom. Zostało wytworzone
nielegalnie,  bowiem  do  legalnego  szwedzkiego  testu  prawo  jazdy  cudzoziemiec  nie
zdecydował  się  przystąpić  ze względów zdrowotnych.  Jeździł  więc na zakupionym na
czarnym rynku dokumencie.

Dwa dni  później  funkcjonariusze ze Świecka zatrzymali  mężczyznę posługującego się
podrobionym  litewskim  dowodem  osobistym.  Powód  posługiwania  się  podrobionym
dokumentem jest nadal wyjaśniany.


